Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 13 января 2015 года № 7
«О создании государственного образовательного учреждения «Республиканское суворовское училище»
имени Маршала Советского Союза
Георгия Константиновича Жукова»

В соответствии со статьёй 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи с вступлением в силу Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики от 2 февраля 2017 года № 79
«О создании государственного образовательного учреждения «Тираспольское Суворовское военное училище» (САЗ 17-6) и завершением мероприятий, связанных с созданием ГОУ «Тираспольское Суворовское военное училище»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 января 2015 года № 7 «О создании государственного образовательного учреждения «Республиканское суворовское училище»
имени Маршала Советского Союза Георгия Константиновича Жукова» (САЗ 15-3) с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 15 июня 2015 года № 238 (САЗ 15-25).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

         1 июня 2017 г.

              № 355